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Potwierdzenie Kwalifikacji Rynkowej „Pilotowanie imprez turystycznych”  

(Zintegrowany System Kwalifikacji,  Polskie ramy Kwalifikacji) 

 

Potwierdź Kwalifikację rynkową ZSK „Pilotowanie imprez turystycznych” swoim pracownikom, uczniom lub 

studentom. 

 

▪ Szkolenie przygotowuje do potwierdzenie kwalifikacji rynkowej „Pilotowanie imprez turystycznych”  

w ramach Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji i Polskich Ram Kwalifikacji. 

▪ To kompleksowy, praktyczny program doskonalenia kompetencji zawodowych w sektorze pilotażu 

▪ Art of Guiding – zajęcia w oparciu o najnowsze trendy w przewodnictwie miejskimi, przy zastosowaniu 

technik wykorzystywanych przez WFTGA- Światową Federacje Stowarzyszeń Przewodników 

Turystycznych 

▪ Program został stworzony m.in. na podstawie międzynarodowych standardów pracy pilota wycieczek 

i przewodnika miejskiego, rekomendowanych przez WFTGA – World Federation of Tourist Guide 

Associations (Światowa Federacja Stowarzyszeń Przewodników Turystycznych). 

▪ Atrakcyjny program zajęć, w tym z wykorzystaniem metod aktywizujących, prowadzony przez WFTGA 

National Trainer  - trenerów Światowej Federacji Stowarzyszeń Przewodników Turystycznych 

▪ Program prowadzony jest w formule warsztatowej, zgodnie ze standardami szkoleniowym GUIDEE 

Bednarek Group Sp. z o.o.  

▪ Program zbudowany w oparciu o profil kompetencyjny pilota wycieczek, zgodnie z założeniami 

Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji. 

▪ Projekt działa w module zamkniętym, jest dostępny na zamówienie i podejmowany w ramach umowy  

partnerskiej z zainteresowaną placówką oświatową lub organizatorem turystyki.  
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Co to jest ZSK 

 

ZSK, czyli Zintegrowany System Kwalifikacji, opisuje, porządkuje i zbiera różne kwalifikacje w jednym, 

powszechnie dostępnym rejestrze – Zintegrowanym Rejestrze Kwalifikacji. ZSK określa także zasady  

i standardy potwierdzania funkcjonujących w nim kwalifikacji, co gwarantuje wysoką jakość certyfikatów 

zawodowych wydawanych w ramach systemu. Dobrze opisane kwalifikacje podpowiedzą, jaką wiedzę  

i umiejętności musi posiadać osoba, która chce potwierdzić swoje kompetencje w danej dziedzinie lub czego 

pracodawca może oczekiwać od kandydata na określone stanowisko. 

Podstawą prawną funkcjonowania systemu w Polsce jest Ustawa o Zintegrowanym Systemie Kwalifikacji, która 
weszła w życie 15 stycznia 2016 r. Akt prawny wytycza podstawowe ramy nowego porządku w dziedzinie 
kwalifikacji w Polsce.  Kwalifikacja „Pilotowanie imprez turystycznych” została opisana jako jedna z pierwszych 
kwalifikacji rynkowych w Polsce i na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r.  
o Zintegrowanym Systemie Kwalifikacji (Dz. U. z 2017 r.poz. 986 i 1475 oraz z 2018 r. poz. 650) została włączona 
do Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji. 
Zintegrowany System Kwalifikacji oferuje możliwość formalnego potwierdzenia umiejętności i wiedzy, 
zdobytych w trakcie samodzielnego uczenia się, oraz zapewnia powszechny dostęp do uporządkowanej listy 
obecnych na rynku kwalifikacji z ich jasno określonym opisem.  

 

Dlaczego warto potwierdzić Kwalifikację rynkową ZSK „Pilotowanie imprez turystycznych” 

pojawiające się nowe trendy w podróżowaniu, coraz większa świadomość w podejmowaniu wyjazdów 
turystycznych oraz wiedza i zmieniające się oczekiwania ze strony klientów wymuszają na organizatorach 
turystyki podnoszenie jakości świadczonych usług, tworzenie nowych ofert i poszukiwanie innowacyjnych 
rozwiązań w zakresie organizacji imprez turystycznych. Zmiany te powodują, iż wzrasta zapotrzebowanie ze 
strony pracodawców sektora turystyki na wyspecjalizowaną kadrę pracowników. 
Jednocześnie pracownicy muszą wykazywać się umiejętnością dostosowania się do wymagań rynku pracy. Aby 
sprostać oczekiwaniom pracodawców coraz częściej będą dążyć do zdobywania nowych kwalifikacji,  
a pracodawcy – będą poszukiwać kandydatów z określonymi kompetencjami oraz podnosić kwalifikacje 
własnych kadr sektora turystyki.  
Również sektor branżowej edukacji zawodowej lub szkolnictwa wyższego może rozwijać umiejętności i wiedzę 

swoich uczniów i studentów wdrażając nowe moduły kształcenia i wzbogacając w ten sposób podstawę 

programową. Możliwość potwierdzenia kwalifikacji ZSK „Pilotowanie imprez turystycznych” może stać się 

czynnikiem motywującym do poszerzania zainteresowań wśród młodzieży i studentów, chcących wejść na 

rynek pracy w pełni przygotowanym do zawodu pilota imprez turystycznych. 
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Dla kogo jest szkolenie 

Dla organizatorów turystyki, dla zawodowych szkół branżowych oraz dla szkół wyższych. 
  

Opis kwalifikacji, walidacja, kwalifikacja i certyfikacja – czym jest? 

Opis kwalifikacji  - to dokument pozwalający Ci zrozumieć, jakie umiejętności i wiedzę musisz zdobyć, aby 

otrzymać certyfikat oraz jak będą one sprawdzane w procesie walidacji. 

Walidacja - to potwierdzenie tego, co potrafisz, niezależnie od tego, jak się tego nauczyłeś – w szkole, na 
kursie, w pracy, czy w domu. Uczestnicy naszych szkoleń są  profesjonalnie przygotowani do procesu 
walidacji. 

Kwalifikacja  - to potwierdzenie Twojej wiedzy i umiejętności w formie certyfikatu, wydawanego po ich 

sprawdzeniu przez odpowiedzialną za to instytucję, tzw. Instytucję certyfikującą.   

Od lat współpracujemy przy opisywaniu jak  również przy wdrażaniu kwalifikacji na rynek, dlatego wiemy 

jaką wiedzę i umiejętności należy posiadać aby otrzymać certyfikat oraz w jaki sposób będą one sprawdzane 

podczas procesu walidacji. 

Certyfikacja – to proces  wydania dokumentu potwierdzającego uzyskaną przez Ciebie kwalifikację rynkową. 

 

Korzyści z udziału w projekcie dla organizatorów imprez turystycznych oraz placówek 

edukacyjnych 

▪ Ułatwienie oceny kompetencji kandydatów i zmniejszenie ryzyka błędów rekrutacyjnych 

▪ Usprawnienie procesu podnoszenia kompetencji u pracowników, studentów lub uczniów 

▪ Jako organizator zwiększysz konkurencyjność swojej firmy w sektorze organizacji imprez 

turystycznych a zapewniając wykwalifikowaną i dobrze przygotowaną kadrę pilotów będziesz jeszcze 

bardziej wiarygodny dla swoich klientów 

▪ Jako placówka edukacyjna poszerzysz podstawę programową i wyróżnisz się na tle innych placówek 
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Korzyści dla pracowników, uczniów, studentów 

▪ Możliwość potwierdzenia wiedzy, umiejętności  oraz otrzymania certyfikatu potwierdzającego 

zdobyta kwalifikację rynkową 

▪ Zwiększenie wiarygodności posiadanych certyfikatów, co ułatwi znalezienie pracy – możliwe dzięki 

jednolitemu systemowi nadawania kwalifikacji 

▪ Możliwość przedstawienia swoich kwalifikacji w sposób zrozumiały i czytelny także dla firm  

z zagranicy – poziomy Polskich i Europejskich Ram Kwalifikacji 

 

Zapraszamy do kontaktu 

 

 


